АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОЛИБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2017                                                                          №13-п

                           Об отмене постановлений.

   В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрации муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

постановляю:

     1.Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области:

- постановление №11-п от 11.05.2012г « О административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по выдаче правоустанавливающих документов на земельный участок и домовладение»;

-постановление №13-п от 15.05.2012г «О административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справки на домовладение»;

-постановление №18-п от 15.05.2012г « О административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок о регистрации по месту жительства и по выдаче справок о составе семьи»;
-постановление 16-п от 23.09.2014г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;

-постановление №23-п от 09.10.2015г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Полибинский сельсовет»;
- постановление №09-п от 27.05.2016г «О внесении дополнений в постановление №11-п от 11.05.2012г «О административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по выдаче правоустанавливающих документов на земельный участок или домовладение»;

- постановление №12-п от 27.05.2016г «О внесении дополнений в постановление №16-п от 23.09.2014г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов ( единого жилищного документа , копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения справок и иных документов)»;
   2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Полибинский сельсовет» в сети интернет.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                   В.Н.Царев